
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 
 

Via Vitt. Emanuele, 5  – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

 e-mail: e-mail: urp@comunedimontagnareale.it  

 

 

    

    

DETERMINA DIRIGENZIALE N° 105 DEL  26.03.2013; 

 

OGGETTO: Liquidazione somma fornitura neon luce giorno N° 25 unità per cassa occorrenti per 

gli edifici comunali.= 

 

       PREMESSO che con determina sindacale N°11 del 25.02.2013 si affida la fornitura di neon 

luce giorno N° 25 unità per cassa occorrenti per gli edifici comunali alla Perfect lite s.r.l. con sede in 

Milano, Via Vincenzo Monti, 8, p.3, uff. 207, per l’importo di € 384,00 compresa IVA, come da 

preventivo che si approva; 

       DATO ATTO che con lo stesso atto si assegnano le risorse finanziarie ammontanti a € 384,00 al 

responsabile del servizio interessato al fine di procedere all’impegno di spesa; 

       ATTESO che con determina dirigenziale N° 74 del 26/02/2013 si impegna la somma di € 384,00 da 

corrispondere alla Perfect lite s.r.l. con sede in Milano, Via Vincenzo Monti, 8, p.3, uff. 207, per 

fornitura di neon luce giorno N° 25 unità per cassa occorrenti per gli edifici comunali; 

      VISTA la fattura N°44 del 28/02/2013 presentata dalla Ditta sopra citata dell’importo di € 

384,00 IVA compresa; 

      RITENUTO, pertanto, procedere al pagamento della somma di € 384,00 in favore della ditta 

sopra citata; 

      RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

D E T E R M I N A 

1)  Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di € 384,00 da corrispondere alla 

Perfect lite s.r.l. con sede in Milano, Via Vincenzo Monti, 8, p.3, uff. 207, per fornitura di neon 

luce giorno N° 25 unità per cassa occorrenti per gli edifici comunali; 

2)  Di autorizzare l’Ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della ditta e 

per l’importo di cui al precedente punto 1) mediante accreditamento presso Banca Intesa San 

Paolo S.p.a. – IBAN IT 80 Q 0306903254615304724167; 

3)  Di fare fronte alla spesa di cui sopra con i fondi previsti nel Bilancio 2013 al Titolo  1, Funzione   

1 , Servizio   5  , Intervento     2 . 

4)  L’allegato prospetto alla presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art . 18 del D.L. 

83/2012, verrà inserito, per esteso, nel sito ufficiale del comune sotto il link “Trasparenza 

amministrazione aperta” contestualmente alla pubblicazione della presente all’albo on-line del 

comune.= 

    IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO                                             IL SINDACO                                                              

    f.to Costanzo Antonino                                                                   F.to Sidoti Anna 

                                                                                                                                                                                        
  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 

contabile e si attesta la copertura finanziaria 

come sopra riportata. 

   Lì 26.03.2013 ;             IL RAGIONIERE 

                                  F.to Nunzio Pontillo 

 
 


